
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«ФЕДЕРАЦИЯ КИКБОКСИНГА РОССИИ» 

PUBLIC ORGANIZATION 

«RUSSIAN KICKBOXING FEDERATION» 
 

Юридический адрес: 123022, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Пресненский, ул. 

Большая Декабрьская, д. 10, стр. 2, этаж 1, помещ. 1-7 

тел./факс: 8 (495) 787-28-39; e-mail: info@fkr.ru; сайт: www.fkr.ru 

ОГРН 1027700444738 ИНН 7447001141 КПП 770301001; Московский филиал ПАО Росбанк 

                        г. Москва БИК 044525256; к/с 30101810000000000256; р/с 40703810287880000014 

 

ПРИКАЗ № 2-С 

 

«08» декабря 2023 г.                                                                                                  г. Москва 

 

О подтверждении всероссийской категории  

 

 Во исполнение приказа Общероссийской Общественной Организации «Федерация 

кикбоксинга России» (далее – ФКР) № 2 от 30.03.2022 г. и в соответствие с Положением о 

спортивных судьях, утвержденное приказом Минспорта РФ от 28 февраля 2017 г. N 134, 

квалификационных требований, утвержденные приказом Министерства спорта РФ от 

России от 13 декабря 2019 г. № 1060, условий присвоения/подтверждения всероссийской 

категории спортивным судьям по результатам аттестационного семинара под руководством 

председателя аттестационной Комиссии – Д.Д. Белоус в 2023 году, 

  

Приказываю: 

 

1. На основании представленных документов подтвердить «Всероссийскую 

категорию» судьям: 

 

1. Давыдов Константин Викторович (приказ № 134НГ от 27.09.2019 г.) 

2. Максимов Геннадий Макарович (приказ № 153НГ от 10.11.2015 г.) 

3. Малофеев Илья Леонидович (приказ № 37НГ от 27.02.2019 г.) 

4. Новичихин Алексей Владимирович (приказ № 89НГ от 20.06.2019 г.) 

5. Остроушко Павел Петрович (приказ № 83НГ от 29.05.2019 г.) 

6. Пискарев Евгений Александрович (приказ № 83НГ от 29.05.2019 г.) 

7. Прокопова Ирина Юрьевна (приказ № 186НГ от 27.12.2019 г.) 

8. Саввинов Руслан Дмитриевич (приказ № 113НГ от 23.08.2019 г.) 

9. Сираев Эмиль Юмадилевич (приказ № 89НГ от 20.06.2019 г.) 

10. Соломко Владимир Анатольевич (приказ № 89НГ от 20.06.2019 г.) 

11. Тимофеев Виталий Владимирович (приказ № 57НГ от 30.04.2015 г.) 

12. Фасхутдинова Алена Камильевна (приказ № 57НГ от 30.04.2015 г.) 

13. Чижов Роман Олегович (приказ № 83НГ от 29.05.2019 г.) 

14. Шестаков Константин Валентинович (приказ № 153НГ от 10.11.2015 г.) 

15. Яговитин Илья Юревич (приказ № 153НГ от 10.11.2015 г.) 

  

2. Спортивному директору ФКР Стрижаковой О.Н. в срок до 15.12.2023 г. 

копию приказа разместить на официальном сайте ФКР.  

 

 

  

Генеральный секретарь ФКР                                                     В.В.Филатов 

 

 


